
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 0:59:50

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO YOGA PRO 9 16IMH9

Cena celkem: 67 989 Kč
 (bez DPH: 56 189 Kč)
Běžná cena: 74 788 Kč
Ušetříte: 6 799 Kč
Kód zboží: NOTL7023
Part No.: 83DN001RCK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo Yoga Pro 9 – bezbřehá kreativita v mobilním provedení

Výkonný notebook Lenovo Yoga Pro 9 v elegantním a přenosném designu, který je navržen pro všechny vaše kreativní
myšlenky. Kombinace procesoru Intel Core Ultra 9 185H a obří 64 GB RAM rozjede profesionální aplikace a svižně
reaguje i při extra vysoké zátěži. V pracovní oblasti bez problémů spustí veškerý moderní software a umožní vám
nekompromisně pracovat i v režimu multitaskingu.

Konfigurace obsahuje grafickou kartu NVIDIA GeForce RTX 4070, která je ideální pro tvůrce obsahu, editory, grafiky a
další profesionály. Podporuje Ray Tracing, který se uplatní nejenom při hraní, ale také úpravách videí, fotografií,
modelování apod., protože umožňuje realistické osvětlení, zobrazení stínů nebo odrazů. Navíc podporuje také AI akceleraci
pro práci s umělou inteligenci, strojivé učení a chytré grafické aplikace.

Obsah vám zprostředkuje 16" Mini LED displej s jemným 3,2K rozlišením. Na této ploše se každý váš projekt a vizuálně
pokročilé úlohy zobrazí jasně, ostře a s vysokou mírou detailů. Navíc díky 100% pokrytí DCI-P3, sRGB a Adobe RGB se
můžete těšit na bohatou a přesnou reprodukci barev. Odolná konstrukce dle vojenského standardu MIL-STD-810H
zajišťuje potřebnou ochranu proti mechanickému poškození i v náročnějších podmínkách.



AI technologie v přenosném provedení Tento model notebooku Lenovo Yoga 9 Pro je vybaven integrovanou jednotkou
Intel AI Boost NPU, která funguje jako výpočetní modul pro procesy umělé inteligence a zprostředkuje vám AI funkce a
nástroje. Díky tomu se můžete pustit například do generování obsahu, ať už v obrazové, nebo textové formě, efektivně
získávat rozmanité informace, tvořit tabulky, prezentace a další obsah. Skvěle se uplatní například při multitaskingu.

Lenovo Yoga Pro 9 16IMH9

Základem notebooku je 16jádrový procesor Intel Core Ultra 9 185H, pracující na frekvenci 2,3 GHz, doplněný o 64 GB
operační paměti. Vybaven je 16" Mini LED displejem s 3,2K rozlišením 3200 × 2000 bodů a obnovovací frekvencí 165 Hz.
Obrazová data má na starost grafická karta NVIDIA GeForce RTX 4070 s 8 GB vlastní paměti. Pro uživatelská data je k
dispozici SSD disk s kapacitou 1 TB. Dále je notebook vybaven bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth, 5Mpx IR
webkamerou a podsvícenou klávesnicí. Notebook je dodáván s operačním systémem Windows 11 Pro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX 4070
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, 5Mpx IR webkamera s krytkou a podporou Windows Hello, čtečka paměťových karet, podsvícená
klávesnice, Dolby Atmos, 100 % DCI-P3, 100 % Adobe RGB, 100 % sRGB, TCON Color Calibration, DisplayHDR 1000, Dolby
Vision, MIL-STD-810H, Thunderbolt 4, Intel EVO, Intel AI Boost NPU, 3 roky Lenovo Premium Care (prémiová technická
podpora a záruka)
Procesor: Intel Core Ultra 9 185H
Operační systém: Windows 11 Pro
Úhlopříčka displeje: 16"
Velikost operační paměti: 64 GB
HDD kapacita: 1 TB SSD
Barva: šedá
Hmotnost: 2,05 kg


